
           

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 28 листопада 2018  року                                                       № 361 

 

Про  надання  дозволу КП « Парковий 

Культурно - спортивний комплекс»  на  
видалення зелених насаджень в м. Чорткові 
(територія парку ім. І.Франка) 
 

Розглянувши звернення директора КП « Парковий культурно-спортивний 

комплекс» Снігура В.Ю. від 26.11.2018 № 123, акт обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню, відповідно до п. 2 Постанови КМУ № 

1045 від 01.08.2006 р.  «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 п. “а” ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради    
 

ВИРІШИВ : 

 

1.Надати дозвіл КП «Парковий культурно-спортивний комплекс» на видалення 

зелених насаджень на території міста Чорткова (парк ім. Івана Франка)–27 шт. 

 

2.Видати заявнику ордер на видалення зелених насаджень. 

 

3.Ділову  деревину облікувати на складі КП «Парковий культурно-спортивний 

комплекс» Чортківської міської ради. 

 

4.Непридатну для використання деревину вивезти на міське сміттєзвалище та 

провести благоустрій території. 

 

5.Копію рішення направити голові комісії по обстеженні зелених насаджень, 

директору КП «Парковий культурно-спортивний комплекс». 

 

6.Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря міської ради 

Дзиндру Я.П. 

 

Міський голова                                                Володимир ШМАТЬКО 

  



 

 

             

 

                             

 


